exhibere.et  facere Leneantur, tenore praesentium dispensamus, retinentibus nobis, si et in quan-
tum-possumus, quod in translatione hujusmodi, si et quando praefatus comes, virtute hujusmodi 
dispensationis ipsam duxerit faciendam circa recompensationem praedictae ecclesiae faciendam, 
si forte ea translatione hujusmodi laederetur, et caetera omnia quac nostro incumbent.officio possi-
mus plenius inquirere , staLuere et ordinare, quod fuerit rationis, servatis limitibus, nobis traditae 
potestatis. Tenor autem procuratorii de quo superius est habita mentio, sequitur in haec verba 

Nos EIcGELBERTUS, Dci gralia episcopus nec non vicedecanus et capitulum ecclesiae Leodiensis, notum 
facimus universis, quod nos viros venerabiles et discretos dominos Huguhinum Cyvohi, Reynaldum 
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de Barbichon et Johannem de Cassleto, nosLros concanonicos Leodienses, ac discretum virum do-
minum Johannem, dictum de Remis, capellanum in ecclesia nostra praeclicta, et quemlibet eorum 
in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed piod per annum eorum inceptum 
luerit, per aliutn seu alios prosequi valeat et finiri, facinius et constituinius nostros veros et legi-
Limos procuratores generales et nuntios speciales ad comparendum pro nobis CL nostro nomine in 
termino nobis assignato, coram reverendis in Christo patribus dominis Del gratia Fulcone, Pan-
siensi, Raymundo, Morinensi. et  Hugone, Laudunensi episcopis, vel duobus ex cis, ad supplicanduni 
et petendum copiam litierarum ctjurisdictionis quam se dicunt habere, ac terminurn SCL1 dulatio-
new longiorem dari sibi pro deliberatione et consilio habendis, nosque excusandum et pro nobis 
allegandum et articulis respondendum; nec flon, ci necesse est, ad agendum pro nobis et nos de-. 
fendendum bUs contestandae calumnia et venitate dicenda jurandum et praestandum in animas 
nostras cujuslibet allerius generic sacramentuni interiocutorias et diffinitivas senLentias audien-
dum ab eis, et a quocumque gravamine nobis illato yel inferendo appellandam, appellationem pro-
sequendum et innovandum, aliumque vel alios procuratores, loco sui substituenduui, qui consinii-
1cm in praemissis vel circa ca, habeat yel habeant potestatem et caetera alia et singula faciendum 
quae nos faceremus aut possemus et deberemus facere, si personalitcr essernus coram reverendis 
patribus antedictis, ratum et gratum promittentes nos babituros perpetuo quidquid per dictos pro-
curatores nostros vel eorum alterum, 'yel ab eis, vel ab eorum altero substiLutos, actum, dicturnve 
fueriL sive procuratum. Insuper promitLentes super bypotheca bonorum nostrorum et dictae nos-
trae ecclesiae judicio sisti et judicatum solvi cum omnibus SUIS clausulis opportunis. In quorum 
testimonium sigilla nostra ad causas praesenLibus litLeris duximus apponenda. Datum anno a nati-
vitate Domini millesimo trecentesimo quadragesiino septo. Acta fuerunt haec Lauduni in domo 
episcopali, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo sexto, indictione decima Lertia, 
mensis Jun11 vicesiina nona, pontificatus sanctissimi in Christi patris et domini nosiri domini Cie-
menUs divina providentia papae sexti anno quinLo, praesentibus viris venerabilibus CL discretis do-
minis et magistris Anselmo et Werselayo Rernensis, Phulippo Decallarii Eduensis ecciesiarum cano-
nicis, Radulpho de Brabantia de Vouppasio, Guidone de Monte, Marie tie Bussy, Johanne de Novem 
Fontibus de Scabs, Johanne de Maria de Thoulio ecciesiarum parrochialium Laudunensis dioecesis 
Curatis, Johanne Perrotin, ballivo domini Laudunensis episcopi, Roberto de Passy, advocato curiae 
Laudunensis, Colardo de Courlegis eL Galvano de Bellomonte, clericis, et piuribus aliis testibus vo-
catis et rogatis specialiter ad praemissa. In quorum omnium et singulorurn testimonmm praesentes 
litteras per infraseriptum publicum notanium publicani mandavirnus ci sigillonum nostnorurn feci-
mus appensione muniri. Datum et actum ut supra. Subscriptio autem notanii de quo in insirumento 
jam dicto fIt mentio, talis eeL: Et ego Aymerius Nicoiay de Bnigolio, clenicusbea,ovicensis dioecesis. 
publicus auctonitate apostolica notanius, informationi, contumaciae, reputationi, pronuxitiationi, 
dispensationi, resenvationi, ac omnibus et singulis supra scniptis per dictos dominos episcopos Pa-
riensem ci Laudunensem, ut praemittitun, factis et dictis, dum, uL pnaemittitur, pronuntiareuttir 
et lierent unacum praenominatis testibus praesens fui. EL ea de ipsorum dominorum episcoponum 
praecepto fideliter publicando manu propria us praesentibus litteris me subecripsi et signum 
meum unacum ipsorurn sigillis infenius ci supenius in junctura appensis rogatus apposui consue-
turn, sib anno, indictione, mense, die, boo et pontificatu praedictis.